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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MTT DHE KONTROLLIT TE PASURJVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E z y h t  qE mbart decyrimin per deklarim G interesave private tE tij, bashkEshortit/es dhe t5 EmijEve 
d o r e ,  n& bazE te Ligjit m9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrolIin e pasurive, ~ 

'detyrimeve financiare tB te zgjedhurve dhe tE disa nepun&sve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit tG interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne iigjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Iastitucloni dht adreka 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLAMTES ~g INTERESAVE 

I 

. 

Ne bazE tE gkEs  5 tE nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005''PZr parrmndollimin e 
konfliktit t E  hteresave ne ushtrimia e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larg t2 Deklarimit dhe KontrolIit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuslr nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-se, qe te verifihjnii 
ne tii gjitba subjektef: private e publike, brenda dbe JashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE nE ern& dhe pgr IlogarinE time, te bashkeshortit les dhe te 
f4mij h e .  a 

Deklaroj se re" dhznat a pasqyruaura prej rneje ?re kZtZ dokrrmertt 
janZ fZ vzrtefa dhs nrrk Ram deklarua~ asgje qe nuk 2;shtL; e vZrfeft. 



REPUBLIKA E S H Q W ~ R I S ~  
INSPEKTORAT~ILART&IDEKLARLMITD~KONTROLLITT~PASUR~VE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE i DEKLARIMIT DEIE RONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N& VEFRIMTART 

PUBLIKE dhe/ose PRWATE 

1'8rsl1kruani hollbisht t E  ardhurat per vitin, nga paga osc pjcscma n _..ulna e ti; ardhuravc ti; 
I)arde, komisionc e cdo angazhim e vcprimtstri t j~tcr  qC ka s,jclll pcrtituara, nc lck? apn ni; 
ardl~ura personale, p2r baskki;shortinlen dhe fdrnijct madhare. valuti;, nga dcklarimi i 
Pcrcaktoni e~ncrtimin c institucionit, organizsti;~ apu aktivitetit nga ku parshem dcri me 31 
jane siguruar t E  ardhurat, adrcsa , nr. i regiistrit pwblik, statusi '~jrktin ietor ti! vitit tc  deklarimit 

NEse ky format eshtz i pamjahes-shErn, vazhdoi~i tE plotEsani ne fotokopje t d j .  



DETYRIMET FINANCIARE: 
NDAJ PERSONAVE J L T R I D ~  DHE F I Z ~  

4, 

htyrimet financiare ndaj personave j uridikl;: dhe fizik4 (kredi, huamarrje, detyrirn pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashG vendit, ~ mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tG vi tit t E  dcklarimit, si dhe detyrimet e l indura gjae viti t te deklarirnit. 
Detyrime kEto te zyrtarif bahkhhortitles dhe femijeve ne mash& madhore. 
Ti! dhhai p b  emra personash ndaj te cilzve keni detyrime financiare te paqyrohen ne flcten 1x6, per 
tE ruajtur ko&de& = . . I. 

PerrhkWnl halMdsbc $Birrin L! rCctyrW Rwnebw, S3r- r sDr1yer ngn mdja Q plmrimlt t 
dur pa shlyer ber 

dht tE abarlllltt kil & t y h d #  {murJihtli), nr. t , .-. , . , , ,.:-, ri nT 31 dhjctor I hit ..- 31 dhjetor ti! vltlt $ 

h t m t k  d h  i n h d m & d .  . 8 , ,,, . ,, ,,, :;.. . 
-, , , ,. ,,,,.;+,;;2:'' 

Pilr kWit3 bankare #hut& total* + ~~:~~;~ ' ;~~$: ;  #me sklfra dLe (me shICm dhe rhkrim) 
htem), bMq&mtjen (m*fji/vitii dgle Gti war. '3: ., ,.--:2: &hi#) hurm k r p m + W ~ m  



- 
REPUBLIKA E U ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ E  

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRNATE 

LDKP 
,A* 

; E pjesgtareve tZ  familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarhn ne ba& te nenit 22 tE Ligjft 

nr.9049, date lOA.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? Iigjit or-67, date 7.43005, pEr pasuritl qi! 

disponojng vqmas nw $do anEtar i familjes. 

Shtetasilsj a , bashkikhortle 
Emtr, atesi, mbiemer f6mije nE moshe madhore 

e subjektit 
Em& at&& mbieme~ . funksion c 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE b d  tii pikb 5 tii nenit 14, tii ligjft nr.9367, datZ 07.04.2005 "PZr paranddimin e konfiiktit 
tZ interesave nZ ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lad4 t6 Deklarimit dhe KontroJlit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-s& qC tG verifikojnE 
ni4 te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzSstojn& n& emria tim dhe per Ilogarine time. 

DeMu~oj se ie dkenai e pasqyruum pre] meje ne" Ec2; 
dokumettt janii tZ viJrtefa dhe nuk kum deklaruar as@ 
qe nuk &htZ e drtete. + 

C 



REPUBLIKA E SHOIPERTSE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Emri. klbicmri, Ncnshkrimi 

m 
I'rl~fon privat r tclular 

N&e ky format bhtE i pamjsftueshZrn, vazhdon i tE pbtesoni ne fotokopje te tij. 


